

# ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 011

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR  
 Nro de Identificación: 1503

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES			
									EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
1	23-Mar	2	ATFFS-PUNO	120200010120	SERVICIO DE ACOMPAÑAMIENTO EN ASISTENCIA TÉCNICA PARA APROVECHAMIENTO SOSTENIBLE DE RECURSOS FORESTALES Y DE FAUNA SILVESTRE	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 3,000.00			3	S/ 9,000.00
2	23-Mar	2	ATFFS-PUNO	120200010120	SERVICIO DE ACOMPAÑAMIENTO EN ASISTENCIA TÉCNICA PARA APROVECHAMIENTO SOSTENIBLE DE RECURSOS FORESTALES Y DE FAUNA SILVESTRE	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 3,000.00			3	S/ 9,000.00
3	23-Mar	2	ATFFS-PUNO	120200010120	SERVICIO DE ACOMPAÑAMIENTO EN ASISTENCIA TÉCNICA PARA APROVECHAMIENTO SOSTENIBLE DE RECURSOS FORESTALES Y DE FAUNA SILVESTRE	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 3,000.00			3	S/ 9,000.00
4	23-Mar	2	ATFFS-PUNO	120200010120	SERVICIO DE ACOMPAÑAMIENTO EN ASISTENCIA TÉCNICA PARA APROVECHAMIENTO SOSTENIBLE DE RECURSOS FORESTALES Y DE FAUNA SILVESTRE	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 3,000.00			3	S/ 9,000.00
5	23-Mar	2	ATFFS-PUNO	120200010120	SERVICIO DE ACOMPAÑAMIENTO EN ASISTENCIA TÉCNICA PARA APROVECHAMIENTO SOSTENIBLE DE RECURSOS FORESTALES Y DE FAUNA SILVESTRE	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 3,000.00			3	S/ 9,000.00
6	23-Mar	2	ATFFS-PUNO	120200010120	SERVICIO DE ACOMPAÑAMIENTO EN ASISTENCIA TÉCNICA PARA APROVECHAMIENTO SOSTENIBLE DE RECURSOS FORESTALES Y DE FAUNA SILVESTRE	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 3,000.00			3	S/ 9,000.00
7	23-Mar	2	ATFFS-PUNO	210100040057	SERVICIO DE GUARDIANIA DE LOCAL	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 1,250.00			3	S/ 3,750.00
8	23-Mar	2	ATFFS-PUNO	210100040057	SERVICIO DE GUARDIANIA DE LOCAL	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 1,250.00			3	S/ 3,750.00
9	23-Mar	2	ATFFS-PUNO	210100040057	SERVICIO DE GUARDIANIA DE LOCAL	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 1,250.00			3	S/ 3,750.00
10	23-Mar	2	ATFFS-PUNO	210100040057	SERVICIO DE GUARDIANIA DE LOCAL	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 1,250.00			3	S/ 3,750.00
11	23-Mar	2	ATFFS-PUNO	210100040057	SERVICIO DE GUARDIANIA DE LOCAL	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 1,250.00			3	S/ 3,750.00
12	23-Mar	2	ATFFS-PUNO	071100380305	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 2,500.00			3	S/ 7,500.00
13	23-Mar	2	ATFFS-PUNO	210100010811	SERVICIO DE ORIENTACIÓN Y RECEPCIÓN DOCUMENTAL EN MESA DE PARTES	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 1,800.00			3	S/ 5,400.00
14	23-Mar	2	ATFFS-PUNO	607500070228	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMIONETA	2.3.2.4.5.1	Servicio	S/ 5,000.00			1	S/ 5,000.00

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.  
 2/ La información registrada en los campos de "exclusión" e "inclusión" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación.  
 3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en el caso de bienes.  
 4/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:

**SERFOR**

Firmado digitalmente por PARDAVE  
 CAMACHO Carmen Rosa FAU  
 20562836927 soft  
 Motivo: Soy el autor del documento  
 Fecha: 29.03.2023 10:15:00 -05:00



Firma 1: Responsable del Área involucrada  
 en la gestión de la CAP

2129428-1

**SERFOR**

Firmado digitalmente por HUAMANI  
 URPI Juan Manuel FAU 20562836927  
 hard  
 Motivo: Soy el autor del documento  
 Fecha: 29.03.2023 14:55:36 -05:00

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o  
 a quien se hubiera delegado dicha facultad

# ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 011

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR  
 Nro de Identificación: 1503

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES			
									EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
15	23-Mar	2	ATFFS-PUNO	607500070228	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMIONETA	2.3.2.4.5.1	Servicio	S/ 5,000.00			1	S/ 5,000.00
16	23-Mar	2	ATFFS-PUNO	607500070247	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA	2.3.2.4.5.1	Servicio	S/ 2,000.00			1	S/ 2,000.00
17	23-Mar	2	ATFFS-PUNO	607500070247	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA	2.3.2.4.5.1	Servicio	S/ 2,000.00			1	S/ 2,000.00
18	23-Mar	3	DIRECCIÓN DE POLÍTICA Y REGULACIÓN	071100388287	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA LEGAL PARA LA REVISIÓN Y EL ANÁLISIS DE LA LEY	2.3. 2 9. 1 1	Servicio	S/ 10,000.00			3	S/ 30,000.00
19	23-Mar	3	DIRECCIÓN DE POLÍTICA Y REGULACIÓN	071100388287	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA LEGAL PARA LA REVISIÓN Y EL ANÁLISIS DE LA LEY	2.3. 2 9. 1 1	Servicio	S/ 10,000.00			2	S/ 20,000.00
20	23-Mar	3	ATFFS CUSCO	60.75.0007.0353	SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMIONETA MITSUBISHI PLACA EGM-219	2.3.24.51	SERVICIO	S/ 580.00			1	S/ 580.00
21	23-Mar	3	ATFFS CUSCO	60.75.0007.0281	SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA MITSUBISHI PLACA EGM-219	2.3.24.51	SERVICIO	S/ 2,285.00			1	S/ 2,285.00
22	23-Mar	1	ATFFS SIERRA CENTRAL	860100040014	SERVICIO DE NOTIFICADOR	2.3. 2 9. 1 1	SERVICIO	S/ 1,700.00			9	S/ 15,300.00
23	23-Mar	1	ATFFS SIERRA CENTRAL	210100040057	SERVICIO DE GUARDIANIA DE LOCAL	2.3. 2 9. 1 1	SERVICIO	S/ 4,500.00			9	S/ 40,500.00
24	23-Mar	1	ATFFS SIERRA CENTRAL	071100382462	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN COMUNICACIONES	2.3. 2 9. 1 1	SERVICIO	S/ 2,400.00			9	S/ 21,600.00
25	23-Mar	1	ATFFS SIERRA CENTRAL	071100386993	SERVICIO DE MONITOREO Y CONTROL DE TRANSPORTE DE PRODUCTOS FORESTALES	2.3. 2 9. 1 1	SERVICIO	S/ 6,000.00			9	S/ 54,000.00
26	23-Mar	1	ATFFS SIERRA CENTRAL	210100040120	SERVICIO DE RECEPCIÓN DE DOCUMENTOS EN TRÁMITE DOCUMENTARIO	2.3. 2 9. 1 1	SERVICIO	S/ 1,700.00			9	S/ 15,300.00
27	23-Mar	1	ATFFS SIERRA CENTRAL	071100436098	SERVICIO DE MONITOREO Y CONTROL DE INFORMACION FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE	2.3. 2 9. 1 1	SERVICIO	S/ 6,300.00			9	S/ 56,700.00
28	23-Mar	1	ATFFS SIERRA CENTRAL	071100385332	SERVICIO DE CONTROL Y SUPERVISION EN TRÁFICO ILEGAL DE FAUNA SILVESTRE	2.3. 2 9. 1 1	SERVICIO	S/ 2,500.00			9	S/ 22,500.00
29	23-Mar	1	ATFFS SIERRA CENTRAL	900500040001	SERVICIO DE ESTIBA Y DESESTIBA	2.3. 2 9. 1 1	SERVICIO	S/ 3,000.00			9	S/ 27,000.00
30	23-Mar	1	ATFFS SIERRA CENTRAL	210100010854	SERVICIO DE COORDINACION ADMINISTRATIVA	2.3. 2 9. 1 1	SERVICIO	S/ 2,000.00			9	S/ 18,000.00
31	23-Mar	1	ATFFS SIERRA CENTRAL	210100010077	SERVICIO DE CONDUCCION DE VEHICULO	2.3. 2 9. 1 1	SERVICIO	S/ 2,100.00			9	S/ 18,900.00
32	23-Mar	2	Dirección de Gestión Sostenible del Patrimonio de Fauna	071100381410	SERVICIO EN ASISTENCIA LEGAL EN PROCESOS ADMINISTRATIVOS	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 7,000.00			3	S/ 21,000.00
33	23-Mar	2	Dirección de Gestión Sostenible del Patrimonio de Fauna	210100010235	SERVICIO SECRETARIAL Y ORDENAMIENTO ARCHIVISTICO	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 3,500.00			5	S/ 17,500.00

**SERFOR**  
 Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre  
 Firmado digitalmente por PARDAVE CAMACHO Carmen Rosa FAU 20562836927 soft  
 Motivo: Soy el autor del documento  
 Fecha: 29.03.2023 10:15:44 -05:00

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP


**SERFOR**  
 Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre  
 Firmado digitalmente por HUAMANI URPI Juan Manuel FAU 20562836927 hard  
 Motivo: Soy el autor del documento  
 Fecha: 29.03.2023 14:55:49 -05:00


Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad


ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 011

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR  
Nro de Identificación: 1503

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES			
									EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
34	23-Mar	2	Dirección de Gestión Sostenible del Patrimonio de Fauna Silvestre	071100434458	SERVICIO SECRETARIAL Y ORDENAMIENTO ARCHIVISTICO	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 3,500.00			4	S/ 14,000.00
35	27-Mar	5	ATFFS ANCASH	607500070148	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULOS EGV -707 SEDE HUARAZ	2.3. 2 4. 5 1	SERVICIO	S/ 1,800.00			1	S/ 1,800.00
36	27-Mar	5	ATFFS ANCASH	607500070149	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL EGV - 743 SEDE SANTA	2.3. 2 4. 5 1	SERVICIO	S/ 3,248.00			1	S/ 3,248.00
37	27-Mar	5	ATFFS ANCASH	900100010004	SERVICIO DE MENSAJERÍA NIVEL LOCAL Y NACIONAL	2.3. 2 2. 3 1	SERVICIO	S/ 2,400.00			1	S/ 2,400.00
38	27-Mar	5	ATFFS ANCASH	710300010010	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 72 yd	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	1.18			12	S/ 14.16
39	27-Mar	5	ATFFS ANCASH	710300010014	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 36 yd	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	0.63			12	S/ 7.56
40	27-Mar	5	ATFFS ANCASH	710300060057	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	4.89			8	S/ 39.12
41	27-Mar	5	ATFFS ANCASH	710300120116	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	8.27			12	S/ 99.24
42	27-Mar	5	ATFFS ANCASH	710300120198	NOTA AUTOADHESIVA 3.8 cm X 5.10 cm APROX. X 1200 HOJAS	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	7.74			12	S/ 92.88
43	27-Mar	5	ATFFS ANCASH	710300130104	BANDERITA SEÑALIZADORA 25 mm X 44 mm APROX. X 50 HOJAS COLOR AMARILL	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	2.96			12	S/ 35.52
44	27-Mar	5	ATFFS ANCASH	710600010012	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	5.36			12	S/ 64.32
45	27-Mar	5	ATFFS ANCASH	710600010015	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	5.2			12	S/ 62.40

 Firmado digitalmente por PARDAVE CAMACHO Carmen Rosa FAU 20562836927 soft  
Motivo: Soy el autor del documento  
Fecha: 29.03.2023 10:16:00 -05:00

 Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

 Firmado digitalmente por HUAMANI URPI Juan Manuel FAU 20562836927 hard  
Motivo: Soy el autor del documento  
Fecha: 29.03.2023 14:56:14 -05:00

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad

### ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 011

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR  
 Nro de Identificación: 1503

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES			
									EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
46	27-Mar	5	ATFFS ANCASH	710600100234	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	2.3.1 5.1 2	EMP X 50	9.7			12	S/ 116.40
47	27-Mar	5	ATFFS ANCASH	710600100236	SOBRE MANILA TAMAÑO MEDIO OFICIO	2.3.1 5.1 2	EMP X 50	5.88			12	S/ 70.56
48	27-Mar	5	ATFFS ANCASH	711100010036	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	2.3.1 5.1 2	UNIDAD	10.42			12	S/ 125.04
49	27-Mar	5	ATFFS ANCASH	711100020047	CINTA CORRECTORA	2.3.1 5.1 2	UNIDAD	2.32			20	S/ 46.40
50	27-Mar	5	ATFFS ANCASH	711100030005	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	2.3.1 5.1 2	UNIDAD	1.59			20	S/ 31.80
51	27-Mar	5	ATFFS ANCASH	716000050016	NUMERADOR AUTOMATICO DE 6 DIGITOS	2.3.1 5.1 2	UNIDAD	96.29			2	S/ 192.58
52	27-Mar	5	ATFFS ANCASH	716000060422	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	2.3.1 5.1 2	UNIDAD	4.00			12	S/ 48.00
53	27-Mar	5	ATFFS ANCASH	716000060432	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO	2.3.1 5.1 2	UNIDAD	4.00			12	S/ 48.00
54	27-Mar	5	ATFFS ANCASH	716000060443	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	2.3.1 5.1 2	UNIDAD	3.00			20	S/ 60.00
55	27-Mar	5	ATFFS ANCASH	717200050224	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	2.3.1 5.1 2	EMP X 500	13.22			30	S/ 396.60
56	27-Mar	5	ATFFS ANCASH	718500050032	CLIP DE METAL 33 mm X 100	2.3.1 5.1 2	UNIDAD	2.42			20	S/ 48.40
57	27-Mar	5	ATFFS ANCASH	718500080026	GRAPA 26/6 X 5000	2.3.1 5.1 2	UNIDAD	2.83			10	S/ 28.30
58	27-Mar	5	ATFFS ANCASH	718500140010	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm)	2.3.1 5.1 2	DOC.	6.9			2	S/ 13.80
59	27-Mar	5	ATFFS ANCASH	718500140012	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)	2.3.1 5.1 2	DOC.	1.51			2	S/ 3.02
60	27-Mar	5	ATFFS ANCASH	443600120061	MICA PARA ANILLAR TRANSPARENTE TAMAÑO A4	2.3.1 5.1 2	UNIDAD	0.24			100	S/ 24.00
61	27-Mar	5	ATFFS ANCASH	443600230068	CONTRATAPA DE CARTULINA FOLCOTE PLASTIFICADA TAMAÑO	2.3.1 5.1 2	UNIDAD	0.53			100	S/ 53.00
62	27-Mar	5	ATFFS ANCASH	503300250039	CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd	2.3.1 5.1 2	UNIDAD	3.3			20	S/ 66.00
63	27-Mar	5	ATFFS ANCASH	710300060057	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	2.3.1 5.1 2	UNIDAD	4.89			20	S/ 97.80
64	27-Mar	5	ATFFS ANCASH	710300060069	GOMA LIQUIDA X 250 mL	2.3.1 5.1 2	UNIDAD	4.13			6	S/ 24.78
65	27-Mar	5	ATFFS ANCASH	710300160002	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 55 y	2.3.1 5.1 2	UNIDAD	5.5			12	S/ 66.00

**SERFOR**  
 Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre  
 Firmado digitalmente por PARDAVE CAMACHO Carmen Rosa FAU 20562836927 soft  
 Motivo: Soy el autor del documento  
 Fecha: 29.03.2023 10:16:15 -05:00



Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

**SERFOR**  
 Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre  
 Firmado digitalmente por HUAMANI URPI Juan Manuel FAU 20562836927 hard  
 Motivo: Soy el autor del documento  
 Fecha: 29.03.2023 14:56:26 -05:00

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad

# ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 011

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR  
 Nro de Identificación: 1503

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES			
									EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
66	27-Mar	5	ATFFS ANCASH	710300160005	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	7.85			12	S/ 94.20
67	27-Mar	5	ATFFS ANCASH	710600040024	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	2.3. 1 5. 1 2	EMP X 25	5.5			20	S/ 110.00
68	27-Mar	5	ATFFS ANCASH	710600040027	FOLDER MANILA TAMAÑO A4 DE COLORES	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	0.53			200	S/ 106.00
69	27-Mar	5	ATFFS ANCASH	710600100234	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	2.3. 1 5. 1 2	EMP X 50	9.7			20	S/ 194.00
70	27-Mar	5	ATFFS ANCASH	710600120069	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	2.3. 1 5. 1 2	DECENA	5.61			100	S/ 561.00
71	27-Mar	5	ATFFS ANCASH	711100010036	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	10.42			20	S/ 208.40
72	27-Mar	5	ATFFS ANCASH	711100020047	CINTA CORRECTORA	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	2.32			36	S/ 83.52
73	27-Mar	5	ATFFS ANCASH	711100030005	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	1.59			20	S/ 31.80
74	27-Mar	5	ATFFS ANCASH	716000010001	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	5.5			100	S/ 550.00
75	27-Mar	5	ATFFS ANCASH	716000010002	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	5.5			50	S/ 275.00
76	27-Mar	5	ATFFS ANCASH	716000010022	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	5.5			50	S/ 275.00
77	27-Mar	5	ATFFS ANCASH	716000060405	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	4.6			10	S/ 46.00
78	27-Mar	5	ATFFS ANCASH	716000060413	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR N	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	4.1			10	S/ 41.00
79	27-Mar	5	ATFFS ANCASH	716000060421	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	4.6			10	S/ 46.00
80	27-Mar	5	ATFFS ANCASH	717200030014	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	4.06			10	S/ 40.60
81	27-Mar	5	ATFFS ANCASH	718500100017	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	2.3. 1 5. 1 2	EMP X 50	9.9			10	S/ 99.00
82	27-Mar	5	ATFFS ANCASH	718500100029	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE PLASTICO X 50	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	9.6			30	S/ 288.00
83	28-Mar	3	ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL	210100020026	SERVICIO DE AUDITORÍA GUBERNAMENTAL	2.3. 2 9. 1 1	SERVICIO	S/ 7,000.00			3	S/ 21,000.00
84	28-Mar	3	DIRECCIÓN DE GESTIÓN SOSTENIBLE DEL PATRIMONIO FORESTAL	071100387000	SERVICIO EN MONITOREO Y LEVANTAMIENTO DE INFORMACIÓN DE TRABAJO DE CAMPO	2.3. 2. 9.11	SERVICIO	S/ 8,000.00			4	S/ 32,000.00
85												

**SERFOR** Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre  
 Firmado digitalmente por PARDAVE CAMACHO Carmen Rosa FAU 20562836927 soft  
 Motivo: Soy el autor del documento  
 Fecha: 29.03.2023 10:16:29 -05:00



Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

**SERFOR** Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre  
 Firmado digitalmente por HUAMANI URPI Juan Manuel FAU 20562836927 hard  
 Motivo: Soy el autor del documento  
 Fecha: 29.03.2023 14:56:41 -05:00

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad